Опубликовано в муниципальной газете «Красногвардейский
информационный вестник» от 06 сентября 2024 г. № 113

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2024 г. № 585

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 07 СЕНТЯБРЯ 2021 Г. № 871 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ

СИСТЕМЫ ВНУТРЕННЕГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
СООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ АНТИМОНОПОЛЬНОГО

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА В АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

Администрация Красногвардейского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 07 сентября 2021 г. № 871 «Об
организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Красногвардейского муниципального округа
Ставропольского края от 14 марта 2022 г. № 192) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 после слова «организации» дополнить словами «и
функционированию».

1.2. В Положении об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края, пункт 2.6
изложить в следующей редакции:

«2.6. Функции коллегиального органа, осуществляющего оценку
эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса
в администрации, возлагаются на координационный совет по развитию
инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края (далее – коллегиальный орган),
состав которой утверждается постановлением администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.».

1.3. В составе рабочей группы по организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
(далее – рабочая группа):

1.3.1. В заголовке после слова «организации» дополнить словами «и
функционированию».

1.3.2. Исключить из состава рабочей группы Петрова А.А., Ледкову А.С.,
Рогачева А.А.

1.3.3. Включить в состав рабочей группы следующих лиц:
Плаксина Светлана
Федоровна

заместитель главы администрации Красногвар-
дейского муниципального округа Ставропольского
края, заместитель председателя рабочей группы

Никулина Екатерина
Васильевна

главный специалист отдела экономического раз-
вития администрации Красногвардейского муни-
ципального округа Ставропольского края, секре-
тарь рабочей группы

Бледных Ирина
Геннадьевна

руководитель отдела образования администрации
Красногвардейского муниципального округа Став-
ропольского края

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от            14
марта 2022 г. № 192 «О внесении изменений в состав рабочей группы по
организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края
от 07 сентября 2021 года № 871».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации – руководителя управления сельского
хозяйства и окружающей среды администрации Красногвардейского
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

К.А.ИШКОВ